PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANÇA NOVA

DECRETO N° 070/2017

SÚMULA: Exonera o Sr° Vaumir Stevaneli do
Cargo em Comissão de Chefe da Seção de
Meio Ambiente e dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANÇA
NOVA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado o Sr°. Vaumir
Stevaneli, brasileiro, casado, portador do CI/RG n° 4.467.098-4-SSP/PR,
inscrito no CPF n° 578.276.489-91, do cargo em Comissão de Chefe da
Seção de Meio Ambiente, a partir de 02 de Maio de 2017.

de sua publicação.

CUMPRA-SE.

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data

CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de Maio do ano de dois mil e
dezessete.

Valdir Hidalgo Martinez
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
UMUARAMA ILUSTRADO

wií ,S'//ni «ra«<i. lltl - imlm - W Ií7:>i:>-Wll - íwic / 'l/A ( / /; :íh Ul-tUIIIII - /w .%/««/
Sile — c.si>emnc.anovii.iir.gw.br - li-muil prvfeilumc.i espenuKiittoinLpr^ut.br.
C\7'./ OI.6I2.269/OOOI-9I - ESPERANÇA NOVA-PARANÁ.